DAN WAKIL WALJKOTA BIMA TAHUN 2018. 

Menetapkan Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota 
Terpilih dalam Pemilihan Walikota dan WakiI Walikota Bima 
Tahun 2018, Nomor Urut 2 (dua), Sdr. H. MUHAMMAD LUTFI, 
SE dan Sdr. FERI SOFIYAN, SH., dengan perolehan suara 
sebanyak 39.006 (tiga puluh Sembilan ribu enam) suara atau 

KEDUA 

KETIGA 

44, 1 7% (empat puluh empat koma tujuh be las porsen) dari total 
suara sah. 

Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota sebagaimana 
dimaksud dalarn Diktum KESATU ditetapkan sebagai 
Walikota dan Wakil Walikota Bima Terpilih Hasil Pemilihan